bovatas terrae apud Sartum, quas habent de donatione Ra- 
dulphi de Belvario. Item quinque acras terrae de territorio 
de Baggeby juxta viam, quae vadit versus Sanctum Foelicem ; 
ecclesiam de Welleburne, cum sex bovatis terrae; et vallem 
ubi ipsa ecclesia sedet, cum capella de Wimbelton, cui dua? 
bovatae terrae adjacent. 

Ecclesiam de Kirby in Ridale, cum una carucat& 
terrae; et toftis et croftis in eadem villa. Ecclesiam de 
Kirkby juxta pontem de Burgo, cum una carucata terrae; 
et cum capella de Burtona, ecclesiam de Cundala, cum 
decern bovatis terrae in ipsa villa. Quaecunque etiam 
praedictis canonicis meis, a liberis hominibus feudi mei col- 
lata sunt rationabiliter, et conferenda, praesentis scripti testi- 
monio confirmo, et immobiliter statuo tenenda, et possidenda, 
si supradicta ecclesia, jure perpetuo, quieta de homagio, 
secta curiae, forinseco servitio, et omnibus aliis servitiis secu- 
laribus, et demandis, benti et quiete, liberti et honorifice, sicut 
justam et legitimam elemosinam meam. Hiis testibus, Ro¬ 
berto de Moubray, patruo meo, Philippo de Moubray fratre 
meo; Roberto de Moubray fratre meo; Rogero de Daivilla 
seneschallo ; Hugone Patric, Rogero de Fontibus, Willielmo 
de Busci, Roberto Trihamtun, Hugone filio Willielmi, Sam- 
sone clerico de Massham ; Benedicto clerico decani Ebor. 

NUM. II. 

[Ibid.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis Willielmus de 
Molbrai salutem. Notum sit vobis me concessisse et prae¬ 
sentis cartae testimonio confirmasse Deo, et Sanctae Mariae 
de Novo Burgo, canonicisque ibidem Deo servientibus, 
omnes donationes Rogeri de Molbray, avi mei; et Nigelli 
de Molbray patris mei, sicut cartae eorum testantur; videlicet, 
in ecclesiis, et terris, caeterisque possessionibus; ipsum locum 
in quo abbatia eorum fundata est, et totam terram, quae est 
ad orientalem partem Cukewald, ultra vivarium, et totum 
montem, qui vocatur Brine, cum tota circumjacente terra, 
sicut a circumfluentibus includitur rivulis, et totum pratum 
quod contiguum est rivulo, qui Holebec dicitur; et totum 
Wyteker, quod a prmdicto monte Brine incipit, et per viam 
quae ducit de Amplileford extenditur, usque ad Pilethait; 
et inde usque ad Wlnethait; et totum Wlnethait, sicut in¬ 
cluditur per magnum ductum, usque ad Oxedalebec, et inde 
usque ad rivulum, qui currit per medium Turseden. 

Plac. assis. apud Ebor. 14 Edw. I. rot. 4. Fin. Ebor. 17 Edw. I. lig. C. 
n. 103. pro advoc. eccl. de Cookwald. Pat. 18 Edw. I. m. 6. Plac. de 
quo war. apud Ebor. 21 Edw. I. rot. 33. allocat. libertatum Prioris in 
Novobugo, Soareby, Hode, &c. Pat. 2 Edw. II. p. 1, m. 16. de mess, 
et terris in Langley, Thorp, Mildby, et Edlingthorp, concess. per Sim. 
de Stutevile. Pat. 10 Edw. II. p. 1, m. 9. pro ecclesia de Nafferton 
approprianda. Pat. 7 Edw. III. p. 1, m. 19 vel 20. de terris excam- 
biatis cum Henrieo Percy. Pat. 14 Edw. III. p. 2, m. 6 vel 7. Pat. 
18 Edw. III. p. 1, m. 19. Pat. 20 Edw. III. p. 2, m. 15. pro eccl. de 
Ouston. Escliaet. Ebor. 28 Edw. III.-n. 62. de imparcando boscum 
inter Thursden, Ulihwait, Brinkes, etSturncotes. Pat. 38 Edw. III.